

LIMEX ČR, s.r.o.
Václavská 744/2
14000 Praha 4
IČ 25332309
Dič CZ25332309

Naše fakturační adresa:

Mateřská škola Krnov
Jiráskova 43, okres Bruntál
Příspěvková organizace
IČO: 63024578
Kontaktní osoba: Bc. Danuta Mokrášová
Telefon: 554637174
Email: ms.jiraskova.krnov@gmail.com

V Krnově dne: 18. 7. 2019

Věc: Objednávka

Objednávám u Vás pokládku linolea včetně dodání materiálu a zboží do tělocvičny a šatny 2. Třídy.
Termín zpracování objednávky určujeme do 23. 8. 2019. Nejsme plátcí DPH.

Děkuji

MATEŘSKÁ ŠKOLA KRNOV,
Jiráskova 43, okres Bruntál,
příspěvková organizace
IČO 630 24 578

Danuta Mokrášová
Bc. Danuta Mokrášová
Ředitelka mateřské školy

objednatel

Zákazník **Mateřská škola Krnov,
Jiráskova 43, okres Bruntál,**
Ulice **Jiráskova 43**
Město **79401 Krnov**
Poschodí **1**
Typ budovy **Cihlový dům**
Telefon **608876568**
Email **ms.jiraskova.krnov@gmail.com**
IČ **63024578**
DIČ

zhotovitel díla 065 Krnov

LIMEX ČR, s.r.o.
Videňská 744/2 **Černý Michal, tel.: 724 808 415**
14000 Praha 4
info@limex.cz
www.kobercetrend.cz
b.ú.: 4956712/0800
IČ 25332309
DIČ CZ25332309

Montážník: Adamčík; Adámek Marcel

na straně jedné

na straně druhé

**Místo provedení díla: Jiráskova 43
79401 Krnov**
Doba plnění díla: od: 02.08.2019 9:45 do: 20.08.2019 13:00
Rozpočet:

a) Materiál	množství	MJ	cena základní	sleva (%)	cena po slevě	celkem bez DPH
210164 PVC TIRRENO CARNIVAL 967/4	3	BM	1 319,17	30,00%	923,42	2 770,25
210164 PVC TIRRENO CARNIVAL 967/4	6,95	BM	1 319,09	30,00%	923,36	6 417,36
210164 PVC TIRRENO CARNIVAL 967/4	6,95	BM	1 319,09	30,00%	923,36	6 417,36
210164 PVC TIRRENO CARNIVAL 967/4	6,95	BM	1 319,09	30,00%	923,36	6 417,36
210164 PVC TIRRENO CARNIVAL 967/4	6,95	BM	1 319,09	30,00%	923,36	6 417,36
210164 PVC TIRRENO CARNIVAL 967/4	3	BM	1 319,17	30,00%	923,42	2 770,25
215497 BRALEP ZL 870 - 25 KG	34	KS	322,00		322,00	10 947,93
204997 ARTELIT PROFESSIONAL WB-280 5 kg Primer na nesavé podklady	3	KS	759,51	30,87%	525,07	1 575,21
113269 D LEMOVKA PVC 10271 buk (0042) B	69	BM	17,36	30,02%	12,15	838,02
108594 D 20102SL AKRYLOVÝ TMEL bílý 310 ml	6	KS	53,72	29,74%	37,74	226,45
210580 UZIN NC 182 - 25 KG	0,12	KS	1 046,83		1 046,83	125,62
201591 ARTELIT PROFESSIONAL WB-983 5 kg Fixace podlahových krytin	2,5	KS	974,38	29,67%	685,29	1 713,22
Celkem						61 893,71 Kč
Sleva						15 257,32 Kč
Celkem za materiál						46 636,39 Kč

b) Práce	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
209567 Pokládka	123,5	M2	68,26	8 429,75
209578 Lištování	67,5	BM	30,00	2 024,79
209572 Stěrkování	102	M2	55,00	5 609,92
209581 Vícepráce	1	KS	200,00	200,00
209574 Doprava a manipulace	3	CES TA	449,86	1 349,59
Celkem za práci				17 614,05 Kč

Celková cena díla bez DPH
DPH (sazba 21%)
Celková cena vč. DPH
Záloha vč. DPH
Částka k doplacení vč. DPH

64 250,44 Kč
13 492,56 Kč
77 743,00 Kč
0,00 Kč
77 743,00 Kč

Poznámka:

Domluvená záloha: 0,00

(Neuhradí-li objednatel zálohu do 7 dnů od podpisu této objednávky má zhotovitel právo od plnění smlouvy dle této objednávky odstoupit)

Způsob platby zálohy:

Zmaří-li objednatel provedení díla z důvodu, za nějž odpovídá (zrušení objednávky), náleží zhotoviteli dle § 2613 občanského zákoníku cena za dílo snížená o to, co zhotovitel neprovedením díla ušetřil. Složenou zálohu zhotovitel nevrací.

Způsob platby faktury: Převodem

(Neuhradí-li objednatel fakturu v termínu splatnosti je zhotovitel oprávněn žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,07% denně z dlužné částky za každý den prodlení)

Splatnost: 3.9.2019

Prohlašuji, že se jedná o bytové prostory nepřesahující 120 m2 (byt), resp. 350 m2 (rodinný dům):
ne

Prohlašuji, že nejsem plátce DPH.

Souhlasím se zasláním faktury v elektronické podobě. Takto zasláný doklad obsahuje náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Fakturu prosím zaslat na email: ms.jiraskova.krnov@gmail.com

Dne 19.08.2019

LIMEX ČR, s.r.o.

Vídeňská 744/2
140 00 Praha 4

IČ: 25332309, DIČ: CZ25332309
razítko, podpis

MATEŘSKÁ ŠKOLA KRNOV,
Jiráskova 43, okres Bruntál,
příspěvková organizace
IČO 630 24 578

Objednatel:

razítko, podpis